2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	28 сентября 2023 года

	№
	1681

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 27 июля 2012 года № 4257

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии Дугинова Дмитрия Алексеевича, начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды.
1.2. Вывести из состава А.С. Горячеву.
2. Внести в состав рабочей группы по легализации «теневой» заработной платы и увеличению поступлений налогов и сборов в бюджет города Вологды межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Ввести в состав рабочей группы Рыбакова Николая Сергеевича, главного инспектора по мониторингу деятельности обществ отдела по экономической политике Департамента экономического развития Администрации города Вологды, в качестве секретаря рабочей группы.
2.2. Вывести из состава рабочей группы С.С. Цветкову, И.Н. Выжлову.
3. Внести в состав рабочей группы по работе с плательщиками, имеющими задолженность по неналоговым доходам, межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля
2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
3.1. Ввести в состав рабочей группы Дугинова Дмитрия Алексеевича, начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды, в качестве руководителя рабочей группы.
3.2. Наименование должности Ельдецовой Юлии Александровны после слова «Вологды» дополнить словами «, заместитель руководителя рабочей группы».
3.3. Вывести из состава рабочей группы А.С. Горячеву, Д.А. Шумова.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды						   С.Н. Бурков

image1.png